附件1：

“首都最美志愿者”推荐表

姓名：                                              
证件号码：                                          
性别：                                              
出生年月：                                          
政治面貌：                                          
通讯地址：                                          
联系方式：                                          
所在志愿服务组织：                                  

志愿者编号：                                        
主要服务项目：                                      
何时起参加志愿服务活动：                            
累计参加志愿服务时数：                              
主要事迹（包含基本情况、特色亮点、媒体报道、所获荣誉等，字数不超过1000字）：                             

被推荐人照片（1张，半身照、生活照均可,每张照片大小不低于1M不超过3M）                                  
推荐单位（盖章）：                                    

                                      年   月   日
“首都最佳志愿服务组织”推荐表

组织名称：                                          
成立时间：                                          
注册志愿者人数：                                    
累计开展志愿服务时数：                              
人均开展志愿服务时数：                              
组织负责人：                                        
联系方式：                                          
经常开展的志愿服务项目：                            
主要事迹（包含基本情况、特色亮点、媒体报道、所获荣誉等，字数不超过1000字）：                            

开展活动的照片（2张，每张照片大小不低于1M不超过3M）
推荐单位（盖章）：                                   

年   月   日

“首都最佳志愿服务项目”推荐表

项目名称：                                          
开展项目的时间：                                    
参与项目的注册志愿者人数：                          
项目负责人：                                        
联系方式：                                          
项目概述及亮点成效（字数不超过1000字）：              
开展活动的照片（2张，每张照片大小不低于1M不超过3M）

推荐单位（盖章）：                                   

年   月   日   
2023年首都学雷锋志愿服务“五个100”推选名单汇总表

（首都最美志愿者）

推荐单位：              （盖章）：


	序号
	志愿者姓名
	推荐单位联系人
	部门及职务
	手机号码
	邮箱
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


2023年首都学雷锋志愿服务“五个100”推选名单汇总表

（首都最佳志愿服务组织）

推荐单位：              （盖章）：


	序号
	组织名称
	推荐单位联系人
	部门及职务
	手机号码
	邮箱
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	


2023年首都学雷锋志愿服务“五个100”推选名单汇总表

（首都最佳志愿服务项目）

推荐单位：              （盖章）：


	序号
	项目名称
	推荐单位联系人
	部门及职务
	手机号码
	邮箱
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	




